
企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
30分

6F
607教室

２回目以降の方はコチラ
学生トークライブ

私の就活体験談
チームといたん

20分
6F

606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

6F
607教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

8F
805教室前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
801教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
801教室

某有名タレントたちを手がけたマネージャー登場！

パフォーマンス＆アートモデルの未来

佐藤 賢志 助教＆ゲスト

夏目前！今年の夏トレンド

ヘアアレンジのコツ
関根 教史 講師

30分
8F

804教室

限定１4名様

ドレス体験
20分

4F
Bエレ前

戸板オリジナル奨学金　総合型選抜スターチャレンジ

作文対策講座
20分

6F
606教室

　　　　　最大35万円免除！総合型選抜スターチャレンジ

コミュニケーション型
40分

7F
703教室

総合型選抜・学校推薦型選抜 必須

面接対策講座
20分

6F
606教室

入試まるわかり！

新年度 入試説明会
20分

6F
606教室

～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～

事前相談 15分
4F

Bエレ前
受付

服飾芸術科

13:00 13:3012:3012:00

講
座
・
体
験

20分

学
校
説
明
・
相
談

20分
8F

805教室

8F
803教室

入
試
対
策
・
事
前
相
談

10:00 10:30 11:00 11:30

10:00～

10:30

10:35～

10:55

11:00～

11:20

11:30～

11:50

10:30～14:00

随時開催

(日)
《関東で一番》 志願者が多い短大！戸板女子短期大学

保護者用

アンケートQR

※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

13:40～

14:20

10:30～14:00

随時開催

無料ランチ本日の

11:50～14:00
２F カフェテリア

からあげプレート
たるたるソース

6/22

11:00～

11:20

11:30～

11:50

高校生用

アンケートQR

13:40～

14:00満席続出！

10:30～14:00

随時開催（15分で相談できる！） 予約枠に限りアリ

事前相談

今すぐ予約

再来校プレゼント企画 13:00～ 2階Bエレ前に、お越しください

上記の【３つ】のどれかをお持ちの方で、２回目以降の参加の方限定

OPENCAMPUS SCHEDULE 

11:30～

11:50

12:30～

12:50

10:30～

10:50

10:00～

10:20

12:00～

12:20

学生トークライブ

サークル 自慢対決

といたん体験

ゆかたにピッタリ♪
ヘアピンづくり

11:00～

11:20

10:30～

10:50

11:30～

11:50

12:00～

12:30

ウエディング
カンパニー

限定14名予約制

プレゼント！ 体験！

予
約
制

事前

予約制

10:30～14:00

随時開催

ウエディング

ドレス試着

ヘアメイク

フォトサービス

交通費サポートキャンペーン

受付場所：２階 Ｂエレベーター前

開始時間：１３：００～１４：００

※身分証を持参ください

予約した方は 14:25 に 1F受付集合

カフェテリア

①12:15～12:25

②12:30～12:40

の秘密
ダイエット
伊達式

606教室 13:00～13:30

伊達友美先生

スペ

シャル

講義

コンビニ食でも
やせる！



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
30分

6F
607教室

２回目以降の方はコチラ
学生トークライブ

私の就活体験談
チームといたん

25分
6F

606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

5F
503教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

5F
503教室

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
505教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
506教室

最新のテクノロジーを体験して

IT系に目覚めてみませんか？

布施 梓 講師

ベル、フロント、宿泊

ホテル業界の仕事を知ろう
髙橋 康乃 講師

企業の悩みを解決しちゃお！

産学連携授業って超おもしろい！

江原 数彦 准教授

元グランドスタッフが教える

空港チェックインカウンター接客体験
桑原 心 講師

戸板オリジナル奨学金　総合型選抜スターチャレンジ

作文対策講座
20分

6F
606教室

　　　　　最大35万円免除！総合型選抜スターチャレンジ

コミュニケーション型
40分

7F
703教室

総合型選抜・学校推薦型選抜 必須

面接対策講座
20分

6F
606教室

入試まるわかり！

新年度 入試説明会
20分

6F
606教室

～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～

事前相談 15分
4F

Bエレ前
受付

20分
5F

500教室

入
試
対
策
・
事
前
相
談

20分
5F

501教室

学
校
説
明
・
相
談

講
座
・
体
験

20分
5F

504教室

20分
5F

502教室

国際コミュニケーション学科

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

10:00～

10:30

10:35～

10:55

11:00～

11:20

11:30～

11:50

10:30～14:00

随時開催

(日)
《関東で一番》 志願者が多い短大！戸板女子短期大学

保護者用

アンケートQR

※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

13:40～

14:20

10:30～14:00

随時開催

無料ランチ本日の

11:50～14:00
２F カフェテリア

からあげプレート
たるたるソース

6/22

11:30～

11:50

高校生用

アンケートQR

13:40～

14:00満席続出！

10:30～14:00

随時開催（15分で相談できる！） 予約枠に限りアリ

事前相談

今すぐ予約

再来校プレゼント企画 13:00～ 2階Bエレ前に、お越しください

上記の【３つ】のどれかをお持ちの方で、２回目以降の参加の方限定

OPENCAMPUS SCHEDULE 

11:30～

11:50

12:30～

12:50

10:00～

10:30

11:00～

11:20

ウエディング
カンパニー

限定14名予約制

プレゼント！ 体験！

10:30～

10:50

交通費サポートキャンペーン

受付場所：２階 Ｂエレベーター前

開始時間：１３：００～１４：００

※身分証を持参ください

予
約
制

予約した方は 14:25 に 1F受付集合

学生トークライブ

サークル自慢対決

カフェテリア

①12:15～12:25

②12:30～12:40

12:00～

12:20

10:30～

10:50

11:00～

11:20

11:00～

11:20
11:30～

11:50

12:00～

12:20

の秘密
ダイエット
伊達式

606教室 13:00～13:30

伊達友美先生

スペシャル講義

コンビニ食でも
やせる！



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

新フードモデルの魅力
30分

4F
405教室

３月以降（＆２回目以降）の方はコチラ
学生トークライブ

私の就活体験談
チームといたん

25分
6F

606教室

カフェ経営・商品開発・バイヤー

新フードモデルの学び
20分

4F
405教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

4F
405教室前

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

4F
406教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

4F
406教室

メニュー開発、商品開発、SDGs

課題解決型学習について

西山 良子 教授

コンビニ食でもやせる！

伊達式ダイエットの秘密
伊達　友美　先生

企業の悩みを解決しちゃお！

産学連携授業って超おもしろい！

江原 数彦 准教授

30分
6F

603教室

20分
4F

406教室

戸板オリジナル奨学金　総合型選抜スターチャレンジ

作文対策講座
20分

6F
606教室

　　　　　最大35万円免除！総合型選抜スターチャレンジ

コミュニケーション型
40分

7F
703教室

総合型選抜・学校推薦型選抜 必須

面接対策講座
20分

6F
606教室

入試まるわかり！

新年度 入試説明会
20分

6F
606教室

～総合型選抜の受験生は「必ず必要」～

事前相談 15分
4F

Bエレ前
受付

入
試
対
策
・
事
前
相
談

20分
6F

606教室

学
校
説
明
・
相
談

講
座
・
体
験

20分
4F

404教室

20分
5F

502教室

国際コミュニケーション学科　～新フードモデル～　（旧：食物栄養科）

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

10:00～

10:30

10:35～

10:55

11:00～

11:20

11:30～

11:50

10:30～14:00

随時開催

(日)
《関東で一番》 志願者が多い短大！戸板女子短期大学

保護者用

アンケートQR

※リクルート進学総研2024年度リクルート試験実態調査より

13:40～

14:20

10:30～14:00

随時開催

無料ランチ本日の

11:50～14:00

２F カフェテリア

からあげプレート
たるたるソース

6/22
高校生用

アンケートQR

13:40～

14:00満席続出！

10:30～14:00

随時開催（15分で相談できる！） 予約枠に限りアリ

事前相談

今すぐ予約

再来校プレゼント企画 13:00～ 2階Bエレ前に、お越しください

上記の【３つ】のどれかをお持ちの方で、２回目以降の参加の方限定

OPENCAMPUS SCHEDULE 

11:30～

11:50

12:30～

12:50

10:00～

10:30

11:30～12:20

予約制

ウエディング
カンパニー

限定14名予約制

体験！

10:30～

10:50

プレゼント！

かわいいデコパーツで推しを輝かせよう！

オリジナル

トレカケース作り
11:30～

11:50

12:00～

12:20

13:00～

13:30

交通費サポートキャンペーン

受付場所：２階 Ｂエレベーター前

開始時間：１３：００～１４：００

※身分証を持参ください

予
約
制

予約した方は 14:25 に 1F受付集合

といたん体験

エビマヨ
マンゴーピューレ和え

大城康雄先生

調理体験

学生トークライブ

サークル自慢対決

カフェテリア

①12:15～12:25

②12:30～12:40

12:00～

12:20

10:30～

10:50

11:00～

11:20

の秘密
ダイエット
伊達式

606教室 13:00～13:30

伊達友美先生

コンビニ食でも
やせる！

スペシャル講義
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